
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 595

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:31:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo: 3571

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2023 07:16:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2023 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPIS (EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL), DESTINADOS AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE VÁRIOS
DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS, POR 12 (DOZE) MESES.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/595/pregistro-de-precos-para-a-eventual-aquisicao-de-epis-equipamentos-de-protecao-individual-destinados-aos-servidores-publicos-municipais-de-varios-departamentos-e-secretarias-por-12-doze-mesesp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 21/2023

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EPIS (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL), DESTINADOS AOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE VÁRIOS DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS, POR 12
(DOZE) MESES, CONFORME ANEXO.

LICITAÇÃO COM COTA DE 25% DESTINADA A PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS
E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DO INCISO III DO ARTIGO 48 DA LEI
COMPLEMENTAR N.º 123/2006, COM REDAÇÃO DADA PELA LEI COMPLEMENTAR N° 147/2014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023
 
PROCESSO N° 3.571/2023
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 horas do dia 10/04/23 até as 09:00 horas do dia
20/04/23.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:01 horas e um minuto do dia 20/04/23.
 
FIM DA IMPUGNAÇÃO: Às 09 horas do dia 17/04/2023.
 
FIM DOS ESCLARECIMENTOS: Às 09 horas do dia 17/04/2023.
 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00ANÁLISE DAS AMOSTRAS REF. PREGÃO 21-2.023 - EPI... Baixar

06/04/2023 00:00:0021 EPI - EDITAL Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b2190ed2f7dc2b5feac1a92c20709a1.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad36908bb86e40ad054c189eccb10973.pdf

